ESTADO DA PARAÍBA

\.enfllCo,Jl(Tro os é/eVldM hM, qW esta

LEI foijlublicodo no DOE Nesla Dato
1 Ç) .(. '

---'~ I'
Gar6ncia Executiva de Reg is tro de""'A"",;­
e legislação do Coso Civil do G o ver n O d o'

LEI N° "O. 55~ DE ~ DE NO\.l6MBR.U DE 2015.
AUTORIA: DEPUTADO JOÃO BOSCO CARNEIRO JÚNIOR

Concede o Título de Cidadão
Paraibano ao empresário Wilson
Pereira Martinez.

,
O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAIBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica concedido o Título de Cidadão
Paraibano ao empresário Wilson Pereira Martinez, criador da Multifeira
Brasil mostra Brasil.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO
PARAÍBA, em João Pessoa, 00 de~b-te
Proclamação da ública.

,

DO ESTADO DA
de 2015; 1270 d~

RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador